
Lindås kommune
v/Leni Dale

Bergen 13.09.2017.

Søknad om driftstilskudd for 2018

SMISO - Senter mot incest og seksuelle overgrep i Hordaland (SMISO Hordaland) søker med dette

Lindås kommune om  driftstilskudd på kr 78 875  for 2018. Dette er tilsvarer kr 5 pr innbygger i

Lindås kommune.

Vi erfarer at tildelingen av midler har vært ulik fra de ulike kommunene i Hordaland. For 2018 og

2019 søker vi om kr 5 pr innbygger for å få en mer likeverdig fordeling av driftsutgiftene. Disse

avtalene og nyere avtaler reforhandles pr. i dag hvert 2. år. Kommunene som ikke har etablert
samarbeidsavtale bidrar med årlige driftstilskudd. Det er i dag 3 kommuner i Hordaland som ikke

bidrar til senterets drift.

Bergen kommune er vertskommune for senteret.

Informasjon om SMISO Hordaland
SMISO Hordaland er en privat stiftelse som drives med offentlige midler, er opprettet etter offentlig

vedtak og har tilbud til alle kommuner i Hordaland.

• SMISO Hordaland er et senter for menn, kvinner og ungdom som har opplevd seksuelle

overgrep. Senteret har også tilbud til pårørende.
• Arbeidet ved senteret drives etter metoden "Hjelp til selvhjelp".
• Senterets ansatte har relevant høyskoleutdanning med tilleggsutdanninger og

spisskompetanse innen seksuelle overgrep.
• SMISO Hordaland arbeider for å forebygge seksuelle overgrep, ved å tilby undervisning /

informasjon om temaet, og om konsekvenser og intervensjon ved seksuelle overgrep.

• SMISO Hordaland har samarbeid med relevante offentlige instanser, både i enkeltsaker, og i

arbeidet for å forebygge seksuelle overgrep mot barn.

Les mer på www.smiso-hordaland.no.

Seksuelle overgrep er et stort samfunnsproblem. Dagens mediebildet synliggjør alvorlige saker som
kan føre til at liv ødelegges. Konsekvenser og senvirkninger rammer gjeme både den som har vært

utsatt for overgrep, de nærmeste pårørende og den som utøver overgrep. Seksuelle overgrep

medfører også samfunnsmessige økonomiske belastninger. Tabuet rundt seksuelle overgrep er

fremdeles tilstede - likevel er det stadig flere som står frem og forteller sin historie, og ber om hjelp

til bearbeiding og et bedre liv.
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SMISO Hordaland har brukere fra alle kommuner. Forebyggende arbeid er viktigere enn noen gang,

og senteret har i dag henvendelser fra kommuner om undervisning til barnehager, skoler og

fagpersonell. Det er avgjørende for å redusere seksuelle overgrep at fagpersonell som arbeider nært

barn og unge, har kunnskap om hvordan seksuelle overgrep kan avdekkes, og hvordan barn og unge

bør ivaretas etter slike hendelser.

Sentrene i Norge er etablert i medhold av Stortingets beslutning og er et supplement til det

offentlige helsevesen. Sentrene er således ikke å oppfatte som "interesseorganisasjoner" for utsatte

for seksuelle overgrep, men et sted der det gis nødvendig hjelp til selvhjelp etter traumer og
vanskelige opplevelser. Vi ber derfor om at denne søknaden blir vurdert innen kategori for

helse/oppvekst/levekår og ikke under tilbud innen kultur/idrett/andre frivillige tiltak.

Vi takker for Lindås kommune sitt bidrag med tilskudd til senterets drift gjennom flere år. Fra vår

side er det ønskelig at tilskudd blir lagt inn som fast årlig post i kommunens budsjett i årene som
kommer, dersom det ikke er aktuelt aopprette en samarbeidsavtale på nåværende tidspunkt.

Med vennlig hilsen
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Daglig leder

Vedlegg: Forslag samarbeidsavtale og gjeldende dokumenter
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